1971 ע' 336.

"מהדורה מורחבת זו של מבחר דברי זכרונות על י.ח.ב. מופיעה במלאת חמישים שנה להרצחו בעיר בורה של יפו, ב-2 במאי 1921. ביובל שנים זה הלך ונתעמק רישומם של כתבי ברנר, שנקראים ונלמדים עתה ככיום נתינתם ולמעלה מזה." (מתוך הקדמתו של מנחם דורמן).

עם עיבר :

אגרות דוד בן-גוריון כרך ראשון : תרס"ד-תר"פ (1904-1919) כינס וליווה בהערות יהודה ארז. עם עובד ואוניברסיטת תל-אביב, תל אביב תשל"ב. ע' 458.

כרך ראשון לכינוס מכתביו של בן-גוריון, בליות הערות מסבירות מאת יהודה ארז, מגיל שמונה-עשרה ועד סוף 1919, בגדוד העברי.